

NYT OM "BUNKEREN"

Juli 2007

RESERVATION AF "BUNKEREN"

Husejere i Nivåvænge kan leje "Bunkereren" til private arrangementer. Det kan kun ske på dage, hvor der ikke er fælles aktiviteter som fastelavn, loppemarked, juleoptog m.v.

"Bunkereren" kan bestilles ved henvendelse til vores **nye koordinator Pia Bramsen, 21-4 tlf.: 4914 0690 / mob.: 3053 0463 (ikke tlf.: 4912 0690 som tidligere meddelt!)**. Bestillingerne er gældende i den rækkefølge de indløber og når depositum på kr. 500 er betalt til koordinator. Lejen er kr. 100 der modregnes i depositum, når rengøring efter arrangementet er godkendt.

ANSVAR I FORBINDELSE MED LEJE

Ved bestilling skal det fremgå, hvem der er ansvarlig for arrangementet - uanset om det er private eller fællesaktiviteter. Den ansvarlige skal være husejer i Nivåvænge. Den husejer, som er ansvarlig, skal sørge for at der ikke påføres naboer nogen gener. I den forbindelse skal det påses, at området v. containerne ikke bruges til fest og at ankomst til og afgang fra "Bunkereren" sker i god ro og orden. Musik må kun afspilles for lukkede døre og vinduer og må på ingen måde nå en højde, der kan genere naboerne. Arrangementer skal normalt slutte kl. 24.00.

Overholder den ansvarlige ikke ordensreglerne kan koordinatoren med bestyrelsens godkendelse fratage pågældende retten til at leje "Bunkereren" såvel til private som til fælles arrangementer.

Før arrangementet tjekkes at alt er i orden. Efter arrangementet rengøres toilet og håndvask, borde vaskes og gulvet fejes/støvsuges. Lokalet skal være rengjort senest efterfølgende dag kl. 12.00. Ved mangelfuld rengøring vil lokalet blive gjort rent for den ansvarliges regning (og modregnet i depositum)

Et lejemål er normalt 24 timer

ØVRIGE BESTEMMELSER

"Bunkereren" må ikke benyttes som øvelokale til musik

Skader skal straks meldes til koordinator. Skader og mangler på inventar betales af den ansvarlige husejer.

Det er lejers ansvar at påtale evt. mangler inden arrangementet afholdes.
Tvivlstilfælde og tvistigheder afgøres af grundejerforeningens bestyrelse.

Venlig hilsen

Bestyrelsen af Nivåvænge Grundejerforening